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PARKETT MED PROTECO NATURA LAKK. 

 
 

Rengjøring og vedlikehold  
 
Generelt: 
Parkett behandlet med matt lakk vil normalt gi en overflate hvor det er lettere å se og flekker. Dette vil 
kreve en hyppigere rengjøringsfrekvens enn for annen lakk. Dessuten vil det være nødvendig å velge 
riktige rengjøringsmidler.     
 
Inneklima: 
Riktig inneklima og luftfuktighet er viktig for at parkett ikke skal forandre formen mer enn normalt.  I nye 
hus bør man være spesielt oppmerksom på dette.  Byggfuktighet og normal sommerfuktighet krever god 
ventilasjon og eventuelt oppvarming.  Luftens relative fuktighet skal ligge mellom 30 % og 60 % RF.  
Under oppvarmingssesongen kan det ofte bli for tørt, under 30 % RF, da må vi tilføre luften fuktighet ved 
hjelp av f.eks. luftfuktere. 
 
 
Stans smusset allerede ved ytterdøren: 
Stopp smusset ved ytterdøren med passende avtørkningsmatter.  Jo mer smuss du stopper ved døren, 
desto lettere blir rengjøringen. Husk at sand og grus sliter på gulvet og lager riper.  Møbelknotter under 
møblene minsker risken for merker og riper på gulvet. Unngå bruk av filtknotter da disse kan oppta sand.  
Væske må tørkes opp omgående. 
 
 
Renhold: 
 
 

 Til det daglige renholdet holder det normalt med tørre rengjøringsmetoder, 
tørrmopping etter støvsuging. 

 For en grundigere rengjøring fukttørkes gulvet med en godt oppvridd klut 
eller mopp.  Rengjøringsvannet kan med fordel sprayes på moppen.  

 Vannet tilsettes et rengjøringsmiddel som er fettløsende f.eks. Zalo. 
 Vi forslår at det ca. hver 14 dag rengjøres med vann tilsatt en kork eddik, og 

at det ettertørkes med klut eller mopp og rent vann.  
 Ettertørk ALLTID med tørr klut eller mopp. 
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Flekkfjerning: 
For best mulig resultat bør flekker fjernes straks før de rekker å tørke.  Når flekken er borte må gulvet 
fukttørkes med rent vann.  Bruk en ren, godt oppvridd fuktig klut. 
 
 
 

Flekker av: Fjernes med: 
 
Frukt, bær, saft, leskedrikk, øl, vin,
melk, fløte, kaffe, te 

 
Syntetisk rengjøringsmiddel uten amoniakk,
f.eks. Tarkett Bioclean eller tilsvarende i 
lunket vann. 

 
Sjokolade, fett, skokrem, merker 
etter sko, olje, tjære, asfalt 

 
White spirit 

 
Fargebånd, fargekritt, blekk, 
tusj, leppestift 

 
Rødsprit 

 
Urin, oppkast 

 
Syntetisk rengjøringsmiddel uten amoniakk,
f.eks. Tarkett Bioclean eller tilsvarende i 
lunket vann 

 
Blod 

 
Kaldt vann. 

 


